03/07/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CENTRO INFORMATICA AUTOMACAO SC
Conta:  XXXX / 003 / 00XXXXXX-7

Data: 03/07/2020 - 15:40

Més: Junho/2020

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico

000000 SALDO ANTERIOR
15/06/2020 423798 APLICACAO
15/06/2020 001638 DP DINH AG
23/06/2020 279304 APLICACAO
23/06/2020 001638 DP DINH AG
30/06/2020 178150 PAG FORNEC

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/06/2020&hdnDataFinal=30/06/2020
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Valor

0,00
81.186,21 D
81.078,64 C
252.791,00 D
252.791,00 C

11.871,16 C

Saldo

107,57 C
81.078,64 D
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0,00 C

11.871,16 C
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